Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachooiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:..  ...

PRESIDENTE^y^yfTVnndAJL.^ ViOF-PRFRinFNTF-CiJni ̂ DJXCÍL
1°SECRETÁRI0:.Pi/r^DT^ 2° SECRFTÁRinffll i jt /

ASSUNTO: / ,

Áju^, </?S/yp
INICIATIVA: ^ y

4iur\ãX^ f^üQAJuQ^
HISTÓRICO:

SoJèr VcLuSl^

Q^Qj^cSbJE

l(Wfe

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

v.\/ \3^/ W

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:.

PRESIDENTE:.

; PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

1.--\r CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

l

|p^ÕtÕcÕ^3HEí^
protocoi^_0 41

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 25/2018

CONCEDE "COMENDA SÃO PAULO APÓSTOLO'

Art.l^ - Fica concedido, nos termos da Resolução ns 310/2014, a COMENDA SÃO

PAULO APÓSTOLO a llza Colodete, destinado a homenagear pessoas que se colocam

a serviço nos diversos ministérios da igreja católica na diocese de Cachoeiro de

Itapemirim.

Art. 2^ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 03 de dezembro de 2018

RENATA FlÓRIO

VEREADORA

aprovado

SBfSÃO

Este documento foi impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmGÍ@crnci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL OE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SiW! MÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO y
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES K» 1
ALEXANDRE VALDO MAITAN V
ALEXON SOARES CIPRIANO v
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA V 1
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

X
BRÁS ZAGOTTO V 1
DÁRIO SILVEIRA FILHO X 1
DELANDI PEREIRA MACEDO X j
DÍOGO PEREIRA LUBE K 1

EDISON VALENTIM FASSARELLA X
E
r

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X 1
ELY ESCARPINI j
HIGNERMANSUR X 1
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X a

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

y

PROJETO N5

REQUERIMENTO N^

DATA: ii / \ ,0 . /

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES_J4./ UV

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /

OBS:

|\tA^)LAy\C-

/ mb^-L

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526^5622 ~ FAX: (28) 2521-5753